משרד מבקר המדינה הוא כיום, באופן מעשי, "הרשות הרביעית" מרשויות המדינה. דמוקרטיה

מחייבת ביקורת ראויה וחדה. ביקורת צריכה להיות מחד הוגנת וישרה אך מאידך גם חריפה,

ות ותקיפה. חסרת פני

ב"קליפת אגוז", זו מדיניותו העכשווית של משרד מבקר המדינה.

מיכה לינדנשטראוס

מבקר המדינה

ונציב תלונות הציבור

אייר התשס"ו ירושלים,

2006מאי

נבדק איגוד הכדורסל בישראל ופעילות עובדי מדינה ונושאי משרה בשירות המדינה במוסדות האיגוד.